wm———

o 5

La presente deliberazione viene affissa il

2 3 NOV. 2009

PROVINCIA di BENEVENTO

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Oggetto: Proposta progettuale ‘Laboratorio:Corso di fotografia,a.s.2009/2010.
Concessione contributo.

L'anno duemilanove il giorno {E )_( ,{@lﬂ}’)ﬁﬁﬁ del mese di /Z/,fé’i ’{t}/f %%

Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

ot

2. Avv
3. Dott.
4. Ing.

5. Avv.
6. Ing.

7. Dr.ssa
8. Dott.
9. Geom.

Prof. Ing. Aniello

Antonio
Gianluca

Giovanni Vito

Giovanni Angelo Mosé

Carlo
Annachiara
Nunzio

Carmine

presso la

CIMITILE - Presidente -
BARBIERI - Vice Presidente —Wéﬁ'gg’f VTE
ACETO - Assessore

BELLO - Assessore

BOZZI1 - Assessore

FALATO - Assessore

PALMIERI - Assessore

PACIFICO - Assessore A ?Qﬁ?ﬂg?gv

VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

L’ ASSESSORE PROPONENTE - Dott.ssa Annachiara Palmierwg ;

A

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore:Formativo, Alta Formazione e Politiche Sociali istruita
dal Responsabile del Servizio Formativo e Pubblica Istruzione dott.ssa Giovanna Romano

PREMESSO che la Provincia per poter dare concreta attuazione all’espletamento delle proprie
funzioni istituzionali anche in materia di istruzione e formazione professionale deve saper intercettare i
bisogni formativi del territorio supportando le autonomie scolastiche con un sistema di orientamento
professionale e sostenendo la scuola secondaria con I’attuazione di progetti che favoriscano il tema



M

della ricchezza culturale, della formazione® e programmi di convivenza civile democratica e
cittadinanza attiva;

CONSIDERATO CHE [Istituto d’istruzione superiore ‘Alfonso M. De Liguori® intende far
frequentare a un numero limitato di studenti un corso di fotografia,presentato e diretto da Alfonso
Cesare,progettista di audiovisivo fotografico e iscritto all’albo dei giornalisti pubblicistici del Lazio;

RILEVATO CHE [lallegata proposta progettuale ,da realizzarsi per I’anno scolastico
2009/2010,riguardante un corso di fotografia, articolato in 30 ore complessive,prevede un costo
complessivo di € 2700,00 di cui 900 euro per attivita di tutoraggio.

RITENUTO, pertanto, per le finalita che il progetto intende perseguire, aderire alla
realizzazione della citata proposta mediante la concessione di un contributo pari ad € 1200,00.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.




IL Dirigente Settons

SISTEMA FORMATIVO ALT4
POLITICHE SO

(dr. ssa Patrizia T

sprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

- Ra o (3 BaE
~ 0 NP L
UFFIC Ui ABILE

4o, (RAZIONE IMPEGNU U

g 6207 PROGR I 373J03 3. e,
1530, A 0%.02.6% %Mx\w

LA GIUNTA

u relazione dell’ Assessore dott.ssa Annachiara Palmieri
A voti unanimi

DELIBERA

|
Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrale e sostanziale del presente atto:

1. DI PRENDERE ATTO dell’allegata proposta progettuale ‘Laboratorio:corso di fotografia,a/s
2009/2010 ideata dall’Istituto d’Istruzione superiore ‘Alfonso de Liguori’ di S.Agata dei Goti
per un costo complessivo di € 2700;

2. DI ADERIRE alla realizzazione del citato progetto, autorizzando la concessione del contributo
di € 1200,00 da imputarsi sul Cap. 6203 del B.P. 2009;

3. DI DEMANDARE al Dirigente del Settore Formativo e Politiche Sociali agli adempimenti di

. competenza,

4. DI DICHIARARE, ai sensi di legge, il presente provvedimento immediatamente eseguibile.




Verbale letto lponfermato e sottoscrltto

La suestesa deliberazione € stata affissa all’Albo Pretorio in data E 3 %@?e zﬁﬁg
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

6002306 2

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno ﬁé nic. Zggﬁ

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
g E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,_2 9 1€, 2009

!
}
~ IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE{%E N &E 1Q §€

SETTORE

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

S i




T

dellIstruzione, dell’Universita e gdel a4 Ricer:
ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE -~~~ - .

“Alfonso M. de’Lig-uori” j SRS
| sezidni dis ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRY |
LICEO SCHENTIFICO — LICEO CLASSICO |
Via S, Antowe Abate 32 - 82018 - 5. Avata dei Gols {9?}’\]) ~
B oo - X mw%@ SofL

A 4
¢
P

*

4

i

4

d

S. Agata de’ Goti, 03/11/2009

P Provincia dj Benevento
AOOQ: Prot, Generale

RegistroProtocollo Entrata Alla Dott.ssa Annachiara Palmieri
:r.pmt 0026577 Data06/11/2009 w;} Assessore all’Istruzione
sgette L‘o"gggg; ‘:,’:'0 CORSO o della Provincia di Benevento
Destn.g. A-8.2009-2010 ROCCA DEI RETTORI

Oggetto: “Laboratorio: Corso di Fotografia”, a.s. 2009/2010.

Con la presente, Le comunico che questo Istituto, frequentato da 1.106 alunni di vari
indirizzi di studi (Liceo Classico, Liceo Scientifico, Ragionieri e Geometri) intende far frequentare
a un numero limitato di studenti un corso fotografia, presentato e diretto dal sig. Alfonso Cesare,
progettista di audiovisivo fotografico e iscritto all’Albo dei Giornalisti Pubblicisti del Lazio.

Il corso ¢ articolato in 30 ore complessive e prevede un costo di € 1800 pit1 € 900 per attivita
di tutoraggio.

Chiedo alla cortesia della S.V. di poter intervenire finanziariamente a favore di questa
Istituzione scolastica, mediante 1’erogazione di un congruo contributo, attese le scarse disponibilita
delle scuole e la valenza formativa del corso.

Sicuro di un benevolo accoglimento, porgo 1 piu distinti saluti.

In allegato dépliant illustrativo

1



